
EXPEDIENT: 3393/2025

ASSUMPTE:  Borsa de treball personal Funcionari  - AUXILIAR BIBLIOTECA, GRUP C, SUBGRUP C2

ANUNCI

Per Decret d’Alcaldia, de data 19 de juny de 2025, núm. 2550/2025, s’ha aprovat la constitució 
d’una borsa de treball d’auxiliar de biblioteca, gup C, subgrup C2, que es transcriu a continuació: 

«Per  Decret  d'Alcaldia,  núm.  1659/2025,  de  22  d’abril  de  2025,  han  estat  aprovades  la 
convocatòria  i  les  bases  per  a  la  constitució  d’una  borsa  de  treball  de  D’AUXILIAR  DE 
BIBLIOTECA, grup C, subgrup C2, en previsió a futurs nomenaments interins, per als supòsits 
previstos en l’art.10 del TREBEP.

Les bases íntegres de la convocatòria s’han publicat en el tauler d’anuncis de la seu electrònica  
municipal i en la pàgina web de l’Ajuntament.

En el Butlletí Oficial de la Província de Castelló núm. 49, de data 24 d’abril de 2025, es publica  
un extracte de la convocatòria.

De conformitat amb la proposta de constitució de la Borsa de Treball, que figura en l’anunci de la 
secretària del tribunal de selecció, publicat en data18 de juny de 2025.

Fent ús de les facultats que em confereix l'art. 21.1.h) de la Llei 7/1985, 

RESOLC:

Primer.  Constituir una Borsa d’AUXILIAR DE BIBLIOTECA, grup C, subgrup C2, en previsió a 
futurs nomenaments interins, per al supòsits previstos en l’art. 10 del TREBEP,  d’acord amb els 
següents aspirants i ordre:

NÚM. 
ORDRE NOM I COGNOMS

1 AYZA FIBLA, JORDI

2 LLONART SUBIRATS, INMACULADA

3 RAMIREZ CALATAYUD, SARA

4 GARCIA GRIÑO, MARC

5 SALES MESTRE, MARIA LUISA

6 MOROS ARNAU, INES MARIA

7 TROCOLI VILLEGAS, ROSA MARIA

8 GARCIA LLEIXA, NEUS

9 BORRAS AÑO, EDUARDO JOSE

10 RODRIGUEZ SOTO, LIDIA

11 CONEJERO ORTIZ DE LANZAGORTA , CELIA

12 MOLINER GALARZA, ESTEFANIA

13 MONTERO MARTINEZ, REBECA

14 NARRO RINS, MARCOS

15 BALANZA ARRUFAT, MARIA DOLORES

16 GARCIA MORALES, NURIA

17 SORIANO FERNANDEZ, SANDRA

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

FE
9S

G
YT

S4
6R

H
R

JS
FW

LH
YY

2K
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//v
in

ar
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

3

M
AR

IA
 D

O
LO

R
ES

 M
IR

AL
LE

S 
M

IR
 ( 

1 
de

 1
 )

Al
ca

ld
es

sa
-P

re
si

de
nt

a
D

at
a 

Si
gn

at
ur

a 
: 2

0/
06

/2
02

5
H

AS
H

: 1
c1

cc
33

f7
61

32
4f

b2
e4

9d
ea

e9
07

f7
45

7



18 ROCA SERRAT, LEONIDES

19 MARTINEZ CONESA, ANA

20 REDO BANZO, JAVIER SEBASTIAN

21 CALVO JAQUES, ERIC

22 PEÑA MARTIN, CRISTINA

23 SOL MORENO, AINHOA

24 NOGUEIRO SEDANO, SONIA

25 GARCIA VIUDEZ, ANA

28 ESCRIBANO RAMA, DAVINIA TERESA

26 DOELLO FERNANDEZ, JOSE MANUEL

27 LLUCH ROCA, LARA

29 OLUCHA PALLARES, LAURA

30 CUCALA PUIG, TERESA

32 CRIVITCHI ALEXEEV, ALISA

31 LOPEZ ESTRADA, MARIA SANDRA

33 MORENO GARCIA, SOFIA

34 PRIMO GIL, AREY

35 HERNANDEZ ROS, LIDIA

36 SEGARRA GINER, ANA ISABEL

37 CALLEJON BORT, SANDRA

38 COMPTE VERGE, GLORIA

39 ESTUPIÑA GASCON, MARINA

40 FERRANDEZ LOPEZ, ANA

41 PUJADAS IGLESIAS, JOSE MARIA

42 GONZALEZ NONAY, OMAR*

43 PABLO GARCIA, LORENA*

44 SORLI OCAÑA, LAURA

45 PIÑANA CANO, JESUS

46 MONTSERRAT MIR, SARA

47 LOPEZ FERRER, CARLA

48 PRIMO GIL, AGUEDA

49 SAYAS CERVERA, MIQUEL

50 FOIX JUAN, MIRIAM

51 SIURANA MARCO, IVAN

52 MULERO ALTABAS, MARIA JOSE

53 PAU MORENO, EDGARD

54 GUREU, LILIA

55 EIZMENDI VALLES, YOSUNE

Segon.  Les  persones  aspirants  hauran  d’acreditar  els  requisits  relatius  a  les  condicions  de 
capacitat abans del seu nomenament interí i els que no els acrediten no seran nomenats com a 
funcionaris interins malgrat formen part de la borsa de treball. 

Tercer.  El funcionament de la borsa de treball s'ajustarà l'Ordre 18/2018, de 19 de juliol, de la 
Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques,
(publicada  en  el  DOGV  núm.  8343,  de  data  20/07/2018)  o  normativa  que  puga  aprovar 
l’Ajuntament de Vinaròs en matèria de funcionament de borses de treball temporal.

Quart El període de vigència d'aquesta borsa de treball  serà fins que es constituïsca una de 
nova.

Quint. Publicar en el Tauler d'Anuncis de la Seu Electrònica municipal la present resolució, amb C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

FE
9S

G
YT

S4
6R

H
R

JS
FW

LH
YY

2K
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//v
in

ar
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

3



indicació que:

Contra l'acte administratiu transcrit, que és definitiu en via administrativa, i de conformitat amb el 
que disposen els art. 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu  
comú de les administracions públiques podeu interposar un dels següents recursos:

a)  Amb caràcter  potestatiu,  recurs de reposició  davant  del  mateix  òrgan que va dictar  l'acte  
recorregut, en el termini d'un mes, a comptar des del dia següent al de la publicació.

La interposició del recurs, excepte en els casos en què una disposició establisca el contrari, no 
suspendrà l'execució de l'acte impugnat, de conformitat amb l'art.  117 de la Llei 39/2015, d'1 
d'octubre.

Si transcorreguera un mes des del dia següent al de la interposició del recurs de reposició sense 
que  aquest  haja  estat  resolt,  podreu  entendre  que  ha  estat  desestimat  i  interposar  recurs 
contenciós administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Castelló en el termini de 
sis mesos, a comptar des del dia següent al de la desestimació presumpta.

b) Recurs contenciós administratiu, davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Castelló dins 
del termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la publicació.

Tot això sense perjudici  que pugueu interposar qualsevol altre recurs o acció que considereu 
procedent.

DOCUMENT FIRMAT ELECTRÒNICAMENT

Vinaròs, 19 de juny de 2025

L’Alcaldessa

Maria Dolores Miralles Mir

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

FE
9S

G
YT

S4
6R

H
R

JS
FW

LH
YY

2K
6 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//v
in

ar
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

3


